

**ACT ADITIONAL NR. 10 din data de 29.09.2025
LA CONTRACTUL NR. 1972/26.03.2025**

Partile:

S.C. ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L., cu sediul in Bd. Basarabia nr. 256, corp Cl, Sector 3, inregistrata la Registrul Comertului sub nr. J40/8651/08.06.2017, avand CUI RO 37714360, cont bancar nr. RO32BTRLRONCRT0414912701 deschis la Banca Transilvania, reprezentata prin dl. Panait Radu Alin, avand functia de Presedinte C.A., denumita in cele ce urmeaza "BENEFICIAR"

Si

DIAMOND ART DESIGN S.R.L., persoana juridica romana, cu sediul social in Mun. Bucuresti, Sector 2, Sos. Pantelimon 82 B, inmatriculata in Registrul Comertului sub nr. J40/7464/2021, avand cod unic de inregistrare 44172750, cont bancar nr. RO89BTRLRONCRT0CG8486401 deschis la Banca Transilvania, reprezentata prin administrator Voicu Vlad-George, denumita in cele ce urmeaza "EXECUTANT/ FURNIZOR"
Au hotărât încheierea prezentului Act Adicional la Contractul nr. 1972/26.03.2025, prin care au hotarat urmatoarele:

Art. 1. Se completeaza Anexele contractului nr. 1972/26.03.2025 cu elementele detaliate in Anexa 1 la prezentul Act Adicional.

Toate celelalte clauze contractuale raman perfect valabile si aplicabile.

Prezentul act aditional a fost încheiat astăzi, 29.09.2025, și face parte integranta din Contractul nr. 1972/26.03.2025, pe care il modifica in consecinta.

DIAMOND ART DESIGN SRL

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L.



ANEXA 1
LA ACTUL ADITIONAL NR.10
AL CONTRACTULUI NR. 1972/26.03.2025

Nr. Crt	Denumire Produse	Cantitate	U.M.	Dimensiuni	Pret/U.M. lei fara TVA	Total lei fara TVA
1	Usi interior 2 canat model panto	60	BUC	1600X2100	6.933	415.980
2	Maner standard	60	BUC	Conform Oferta	93	5.580
3	Cilindru de siguranta 3 chei	60	BUC	Conform Oferta	87	5.220
4	HPL baie cu blaturi lavoar pentru 5 chiuvete + 5 compartimentari WC/Pisoar	20	Buc	Conform Oferta	29.406	588.120
5	Parchet din lemn stratificat 8MM, culoare eucalipt + plinta	100	MP	Conform Oferta	540	54.000
6	Manopera – Usa simpla din lemn Model panto 1 canat	200	BUC	Conform Oferta	250	50.000
7	Manopera – Usa dubla din lemn model panto in 2 canate cu bar antipanica pe ambele canate	60	BUC	Conform Oferta	470	28.200
8	Manopera – Usa dubla din lemn model panto in 2 canate	20	BUC	Conform Oferta	470	9.400
9	Manopera de productie si intalare bai	20	BUC	Conform Oferta	14.703	294.060
10	Manopera – Parchet din lemn	100	MP	Conform Oferta	140	14.000
11	Usa de lemn 2 canate	20	BUC	1600X2350	4.400	88.000
12	Maner inox	20	BUC	Conform Oferta	93	1.860
13	Cilindru 3 chei	20	BUC	Conform Oferta	87	1.740
14	Usa interior lemn model panto frezare orizontala, vopsit structura lemn + fete MDF 8MM si 200 MM latura maner exterior	200	BUC	900X2350	1.970	394.000
15	Maner Standard	200	BUC	Conform Oferta	93	18.600
16	Cilindru de siguranta cu cheie	200	BUC	Conform Oferta	87	17.400
Total Lei fara TVA						1.986.160,00

Preturile sunt exprimate in Lei fara T.V.A.

Termen maxim pentru livrare si manopera: Va fi comunicat si aprobat de catre Beneficiar pentru fiecare comanda in parte. Zilele de intarziere din culpa Beneficiarului se adauga la termenul de 01 Decembrie 2025.

Cantitățile, reperele și valorile menționate în prezentul Act Adicional au caracter strict estimativ și reprezintă plafonul maxim aprobat de Consiliul de Administrație. Acestea nu constituie și nu pot fi interpretate ca o obligație fermă a Beneficiarului de a achiziționa integral cantitățile sau reperele înscrise.

Beneficiarul va transmite Prestatorului exclusiv comenzi ferme, în limita acestui plafon maxim aprobat, iar Prestatorul va livra, executa și factura numai cantitățile și reperele efectiv comandate și recepționate de Beneficiar.

***Procentele de plată prevăzute mai jos se aplică exclusiv la valoarea fiecărei comenzi ferme transmise de Beneficiar și acceptate de Prestator, nu se aplică asupra valorilor totale sau cantităților înscrise în prezentul Act Adicional, acestea având caracter strict estimativ și necreând obligația Beneficiarului de a achiziționa integral respectivele repere.**

Conditii de plata:

- (i) 25% din valoarea comenzii ferme, plătitibil la emiterea comenzii, **garantat cu B.O. Avalizat**
- (ii) 25% din valoarea aceleiași comenzi ferme, cu 3 zile înainte de livrare; **garantat cu B.O. Avalizat**
- (iii) 50% din valoarea comenzii ferme, plătitibil după recepția cantităților efectiv livrate, pe baza Procesului-Verbal de Recepție semnat de Beneficiar.

Prestatorul are dreptul să factureze numai reperele și cantitățile efectiv comandate de Beneficiar, iar orice facturare sau solicitare de plată pentru cantități necomandate este considerată neîntemeiată.

DIAMOND ART DESIGN SRL

ALGORITHM CONSTRUCTION SRL